EDITAL Nº 005/Curso Técnico em Informática/2017 – IF Catarinense – Campus Araquari.

Dispõe sobre os pareceres preliminares das solicitações de Avaliação de

Segunda chamada, referentes ao Primeiro Trimestre de 2017.

A Coordenação  Curso  Técnico  em  Informática  do  IF  Catarinense  –  Campus  Araquari,  no  uso  de  suas

atribuições, torna público o parecer das seguintes solicitações de segunda chamada:

ALUNO(A) TURMA Data da Ausência – Disciplina DEFERIDO INDEFERIDO
Julia Emanuely Silva Fortes 1INFOI1 10/04/2017 – Física X
Paulo Mateus Lopes Carvalho 2INFOI2 13/04/2017 – Biologia X
Paulo Mateus Lopes Carvalho 2INFOI2 17/04/2017 – Matemática X
Aline Juliane Hack 3INFOI1 31/03/2017 – História X
Izabelle Maria Gelain 3INFOI1 29/03/2017 – Biologia X
Gustavo Koepsel Schatz 3INFOI1 27/03/2017 – Física X
Silvia Luize Gomes Demarchi 3INFOI1 27/03/2017 – Física X
Camila dos Santos 3INFOI2 12/03/2017 – Matemática X

Gabriel Gonçalves 3INFOI2
30/03/2017 até 31/03/2017 –

História, Matemática
X

Araquari, 28 de Abril de 2017.

_________________________________________
Fábio Longo de Moura

Coordenador do Curso Técnico em Informática
Portaria 186/GAB/DG/CARA/IFC/2016 de 25/02/2016